
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 1 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KG1 200,00 BATATA INGLESA, branca, tamanho médio,

boa qualidade, livre de brotos, casca firme,

livres de umidade externa com tamanho

uniforme e suficientemente desenvolvido, sem

danos fisicos/

mecânicos ou rachaduras/perfurações/ corte.

Valor de Referência: 9,99000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 2 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KG2 100,00 CARNE BOVINA  de 2ª, SEM /OSSO

(Paleta/agulha)proveniente de animais sadios,

tipo músculo, acém ou paleta, cortada em

cubos, inatura, limpa e magra, sem pelanca,

sem sebo, congelada, embalagem em sacos

plásticos transparente, com no máximo 10%

de gordura,  com aspecto, cor e cheiro

caracteristicos. livre de parasitas, microbios e

qualquer substancias nocivas.Deve

apresentar-se com aspecto próprio não

amolecido e nem pegajoso, partes flacidas com

nindicios de fermentaçãopútrica, sem

manchaqs esverdiadas, coom ausências de

parasitas, larvas ou sujidades, embalagem deve

estar intacta, poloetileno, transparente,atóxica,

apresentandona embalagem etiqueta de

pesagemcom registro em órgão competente.

Valor de Referência: 21,90000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 3 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KG.3 200,00 FEIJÃO PRETO: Tipo 1, novo, de 1ª

qualidade. Embalagem 1 kg, embalagem em

pacote hermético de 01(um) kg. validade

mínima  de 6 meses na data de entrega

Valor de Referência: 9,79000

PCTE4 40,00 FERMENTO SECO PARA PÃO 125gr.

Valor de Referência: 9,79000

Lt5 40,00 LEITE DE SOJA, EMBALAGEM 1L SEM

LACTOSE UHT esterilizado  (caixinha)

validade mínima 06 meses

Valor de Referência: 7,79000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 4 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
PAC6 200,00 LINGUIÇA DE FRANGO: Linguica fresca ou

congelada de 1ª qualidade, preparada com

carne de frango, com aspecto normal firme,

sem umidade,não pegajosa, mantida em

temoeraturae refrigeração adequadada pacotes

de 800g com registro no SIF ou SISPOA

Valor de Referência: 18,99000

KG7 1.200,00 MAÇÃ FUJI KG

Valor de Referência: 6,99000

KG8 650,00 MAMÃO, tipo formosa, de 1ª qualidade,

tamanho médio,limpo, acondicionado em

embalagem resistente e transparente, com

etiqueta de pesagem

Valor de Referência: 6,99000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 5 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KG9 850,00 MANGA - Embalagem em kg , grau médio de

maturação.com casca sã, sem rupturas,

acondicionado em embalagem resistente e

transparente, com etiqueta de pesagem.

Valor de Referência: 9,99000

UN10 100,00 MARGARINA com sal, embalagem 500 g.

contendo no mínimo 60% de lipídeos e 0% de

gorduras trans, com aspecto, cheiro, cor e

sabor próprios, isenta de sujidades, parasitas e

larvas, isento de ranço e de bolores.

Acondicionada em embalagem atóxica, integra

e resistente, com identificação do produto,

marca do fabricante, data de fabricação e

validade.Prazo de validade mínima de 06

meses a partir da data de entrega.

Valor de Referência: 4,29000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 6 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
PAC11 40,00 MASSA DE PASTEL, Pacote/30 unidades.

Tamanho médio. Peso liquido 500g.

Valor de Referência: 5,99000

PAC12 80,00 MORTADELA DE FRANGO - Cozida

,Produzida com carne de frango, , de frango ou

carne bolvina, sem  gordura, fatiada de

primeira, isento de mofo, parasitas e

substancias nocivas, isentas de partes

putricas. Embalagem atónica, devidamente

vedada, resistente, conforme quantidade

solicitada apresentando na embalagem etiqieta

de pesagem, contendo data de fabricação e

validade, validade minima de 2 meses a partir

da data da entrega - 400g

Valor de Referência: 7,50000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 7 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN13 80,00 PAO DE SANDUICHE 500g, fresco macio

sem presença de sujidades.Rótulo contendo

identificação do prodtudo, tabela nutricional,

peso, fabricante, data de fabricação e validade,

lote. Validade mínima de 10 dias a contar da

data de fabricação. embalagem atóxica

Valor de Referência: 7,50000

PCTE14 300,00 POLVILHO AZEDO -  coloração branca,

isento de sujidades 1Kg.

Valor de Referência: 12,49000

KG15 50,00 QUEIJO PRATO FATIADO TIPO

LANCHE - Embalagem em kg, em

embalqagem , cor características, sem machas

Valor de Referência: 49,99000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 8 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KG16 30,00 REPOLHO BRANCO, cabeça , tamanho

médio, limpo, em condições adequadas para o

consumo, com ausência de sujidades, parasitas

e larvas.

Valor de Referência: 6,99000

KG17 100,00 SALSICHA -de carne bovina/suína tipo hot-

dog com no máximo de 2% de amido - 500g,

data de fabricação e validade

Valor de Referência: 14,75000

KG18 350,00 TOMATE– de 1ª qualidade, tamanho médio,o

produto deve estar integro, com ponto

adequado de amadurecimento. O produto não

deve estar amassado, maduro ou verdedemais,

entregue em embalagem plasticas.

Valor de Referência: 9,90000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 9 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KG.19 10,00 UVA PASSA,sem sementes, sem

açúcar.Acondicionando em embalagem

plásticas transparente, limpa, íntegra,

contendo dados de fabricação nutricional, data

de fabricação, lote, data de validade mínima de

4

Valor de Referência: 44,77000

KG20 120,00 CENOURA  kg 1ª qualidade, consistência

firme, com tamanho e coloração uniforme,

livre de sujidades.

Valor de Referência: 6,99000

PAC21 20,00 FILE DE PEIXE - TILÁPIA 1ª Qualidade,

sem pele,sem couro,espinhas ou escamas, in

natura, congelado em pacotes de 400g,

validade de 1 ano e temperatura de

conservação no mínimo de 18º C.

Valor de Referência: 19,99000

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Constitui objeto da presente licitação a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para suprimento das necessidades
das escolas, a fim do cumprimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar para escolas de ensino fundamental e
infantil municipais e para escolas que tenham alunos beneficiados com recursos do Pnae de acordo com o censo/alunado, e
aquisição de carga de gás para manutenção das escolas, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência (Anexo
I).

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de março de 2024
18 de março de 2024, às 08:15  horas.

Page 10 of 10

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN.22 15,00 CARGA DE GAS 13 Kg (sem vasilhame)-

Gás liquefeito do petróleo acondicionado em

botijas de 13kg, altamente tóxico e inflamável,

e suas condições deverão estar de acordo com

a portaria de 47 de 24/03/9

Valor de Referência: 110,00000

UN.23 45,00 CARGA DE GAS 45 Kg (sem

vasilhame)CARGA DE GAS 13 Kg (sem

vasilhame)- Gás liquefeito do petróleo

acondicionado em botijas de 45 kg, altamente

tóxico e inflamável, e suas condições deverão

estar de aco

Valor de Referência: 445,00000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

RENATO BECKER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Termo de Referência

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Em até 30 dias após a entrega.

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\17144\Resultado283035.txt


